银行理财产品 募集资金 6,500 3,300 0 0

合计 6,500 3,300 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

深南电路股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司新一届董事会、监事会换届选举完成，并聘任新一届高级管理人员

报告期内，公司完成了第三届董事会、监事会的换届选举，并聘任了新一届的高级管理人员。2021年3月11日，公司召

开了第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第二十次会议，2021年4月6日召开了2020年年度股东大会，分别审议通过

了《关于董事会换届选举非独立董事的议案》、《关于董事会换届选举独立董事的议案》、《关于监事会换届选举股东代表

监事的议案》，公司第三届董事会、监事会换届选举完成。2021年4月6日，公司召开的第三届董事会第一次会议选举产生了

公司新一届高级管理人员。

具体内容详见公司分别于2021年3月13日、4月7日披露于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《第

二届董事会第二十七次会议决议》（公告编号：2021-009）、《第二届监事会第二十次会议决议》（公告编号：2021-010）、

《2020年年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-024）、《第三届董事会第一次会议决议》（公告编号：2021- 026）。

2、对外投资情况

2021年6月22日，公司召开第三届董事会第三次会议，审议通过《关于签订项目投资合作协议的议案》，同意公司与广

州开发区管理委员会签订《项目投资合作协议》，拟在广州市开发区投资设立全资子公司，并以广州子公司作为项目实施主

体，以公司自有资金及自筹资金60亿元建设广州封装基板基地项目。详情请见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

于6月24日披露的《关于签订项目投资合作协议的公告》（公告编号：2021-043）。公司将根据投资事项的进展及时履行信

息披露义务。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深南电路股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,261,985 1.48%   -1,354,799 -1,354,799 5,907,186 1.21%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 7,211,585 1.47%   -1,338,016 -1,338,016 5,873,569 1.20%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 7,211,585 1.47%   -1,338,016 -1,338,016 5,873,569 1.20%

 4、外资持股 50,400 0.01%   -16,783 -16,783 33,617 0.01%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 50,400 0.01%   -16,783 -16,783 33,617 0.01%

二、无限售条件股份
482,062,8

25
98.52%   1,345,835 1,345,835

483,408,6

60
98.79%

 1、人民币普通股
482,062,8

25
98.52%   1,345,835 1,345,835

483,408,6

60
98.79%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
489,324,8

10
100.00%   -8,964 -8,964

489,315,8

46
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票解锁条件成就。公司于2020年12月30日召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于A股限制性股

票激励计划（第一期）第一个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会同意按公司A股限制性股票激励计划（第一期）（以下

简称“激励计划”或“本激励计划”）相关规定为符合解锁条件的143名激励对象办理解锁相关事宜。本次符合解锁条件的激励

对象共计143人，可申请解锁的限制性股票数量为1,536,781股。

2、限制性股票回购注销。因1名原激励对象离职，根据《A股限制性股票激励计划（第一期）（草案修订稿）》规定，该名

激励对象已不符合激励条件，公司按照规定对其持有的、已获授但尚未解除限售的8,964股限制性股票进行回购注销。

深南电路股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票解锁条件成就。2020年12月30日，公司召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于A股限制性股

票激励计划（第一期）第一个解锁期解锁条件成就的议案》，同意按公司本激励计划相关规定对符合解锁条件的143名激励

对象办理解锁相关事宜。公司监事会对解锁条件进行了核查，同意公司为符合条件的143名激励对象办理A股限制性股票激